
(제 7-2-1 호)

(2018.09.30 기준, 단위: 백만 원)

전분기말(A) 당분기말(B) 증감(B-A) 증감사유 거래일 만기일
적용

금리

자금

용도

기타대출금 116,316 118,177 1,861 상각
2010.

06.29

2040.

06.29
6.45%

일반

운영자금

사모

사채

기타대출금 78,015 77,648 -368 환율변동
2014.

12.09

2024.

12.09
3.81%

일반

운영자금

USD,

사모

사채

소계 194,331 195,824 1,493

일반계정 합계 194,331 195,824 1,493

소계

특별계정 합계

총계 194,331 195,824 1,493

* 장부가 기준

< 기재상의 주의 >

주 1) 매 분기말 경과 후 1월 이내 공시

주 2) "대주주 명"에는 보험업법 제 2조제 17호에 해당하는 대주주인 개인, 법인(단체)명을 기재

주 3) "신용공여종류"에는 보험업 감독규정 [별표1] 신용공여의 범위의 소분류에 해당하는 종류를 기재

(예: 부동산담보대출금, 신용대출금, 기업어음, 예치금 등)

주 4) "비고"에는 담보의 종류, 평가 액, 주요 특별약정내용 등을 기재

대주주에 대한 신용공여현황 분기공시

특별계정

일반계정

Prudential

Financial Inc.

거래조건

비고계정구분 대주주 명 신용공여 종류

신용공여금액


